

**Zestaw podręczników**  
**obowiązujących w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie**  
**od 1 września 2018 r.**

**Liceum ogólnokształcące**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Język polski</b>	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 1	Nowa Era	1A, 1B
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	Nowa Era	1A, 1B
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 1	Nowa Era	2A, 2B
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Ewa Mirkowska – Traugutt	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 2	Nowa Era	2A, 2B
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Robert Pruszczyński	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3	Nowa Era	3A, 3B, 3E
<b>Język angielski</b>	Stuart McKinay, Bob Hastings, Beata Trapnell, Catherine Bright, Regina Raczyńska	My Matura Success Pre-Intermediate/Intermediate (poziom podręcznika w zależności od zaawansowania grupy)	Pearson Central Europe	1A, 1B, 2A, 2B
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Matura repetytorium. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Macmillan Polska	1A <sub>1</sub> , 2A <sub>1</sub> , 3A, 3B, 3E

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Gregory J. Manin, Danuta Gryca, Joanna Sobierajska, Joanna Sosnowska	Oxford Matura Trainer. Repetytorium z języka angielskiego. Poziom podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Oxford University Press Polska	2B
<b>Język niemiecki</b>	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Infos 1. Bruckenkurs. Podręcznik wieloletni	Pearson Central Europe	1A, 1B (grupa)
	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Infos 2. Hauptkurs. Podręcznik wieloletni	Pearson Central Europe.	2A, 2B (grupa)
	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski	Infos 2B/3A	Pearson Central Europe	3A, 3B (grupa), 3E (grupa)
<b>Język rosyjski</b>	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 1. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN.	1B (grupa)
	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 2. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN	2B (grupa)
	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 3. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych. Wydanie zmienione	Wydawnictwo Szkolne PWN	3B (grupa)
<b>Język hiszpański</b>	praca zbiorowa pod red. M. J. Gelabert, M. Menendez	Nuevo Prisma A2	Wydawnictwo "Nowela"	3E (grupa)
<b>Historia</b>	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkoły ponadgimnazjalnej. Zakres podstawowy.	Nowa Era	1A, 1B
	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 1	Nowa Era	2B
	Paweł Klint, Piotr Galik	Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 2	Nowa Era	

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Piotr Galik	Zrozumieć przeszłość lata 1815 - 1939.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Nowa Era	3B
	Jarosław Kłaczko, Agnieszka Zielińska	Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 r. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 4	Nowa Era	
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi. Poziom podstawowy	Nowa Era	1A, 1B
	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 1	Nowa Era	2B
	Lucyna Czechowska Arkadiusz Janicki Klaudiusz Święcicki	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. część 2	Nowa Era	3B
<b>Wiedza o kulturze</b>	Monika Bokiniec, Barbara Forsyewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska	Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era	1A, 1B
<b>Matematyka</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1A <sub>2</sub> (grupa z rozszerzoną biologią i chemią), 1B
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony		1A <sub>1</sub> (grupa z rozszerzoną matematyką)
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	Nowa Era	2B

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie rozszerzonym.	Nowa Era	2A
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	Nowa Era	3B, 3E
	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie rozszerzonym.	Nowa Era	3A
<b>Fizyka</b>	pod redakcją Marii Fiałkowskiej	Świat fizyki. Podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Poziom podstawowy	Wydawnictwo "ZamKor" P. Sagnowski i Wspólnicy Sp. j.	1A, 1B
	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1A (obie grupy), 1B
<b>Chemia</b>	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	1A2, 2A2 (grupy z rozszerzoną biologią i chemią),
	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	3E
	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1A (obie grupy), 1B
<b>Biologia</b>	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka - Gutowska, Władysław	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	1A2, 2A2 (grupy z rozszerzoną biologią i chemią),

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Zamachowski			
	Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko - Worłowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	2A2
	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski,	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	3E
<b>Geografia</b>	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1A, 1B
	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	2A1 (grupa z rozszerzoną matematyką i geografią)
	Tomasz Rachwał	Oblicza geografii. 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	2A1 (grupa z rozszerzoną matematyką i geografią)
	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii. 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	3A
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	Katarzyna Garbacik, Magdalena Żmiejko	Przedsiębiorczość na czasie. Podręcznik. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Szkolne PWN	1A, 1B
<b>Informatyka</b>	Arkadiusz Gawetek	Informatyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	1A, 1B
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	1A, 1B
	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Ćwiczenia	Nowa Era	

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Historia i społeczeństwo</b>	Tomasz Maćkowski	Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	2A
	Iwona Janicka	Rządzący i rządzeni. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	2A
	Jarosław Centek	Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	3A
	Karol Kłodziński Tomasz Krzemiński	Europa i świat. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	3A
Przyroda	Grzegorz F. Wojewoda	Przyroda. Przedmiot uzupełniający. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Cz.1 Fizyka	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	2B
	Agata Sawicka	Przyroda. Przedmiot uzupełniający. Część 2. Chemia. Ciekawi świata. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	
	Agata Duda, Jolanta Holeczek	Przyroda. Przedmiot uzupełniający. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Część 3. Biologia	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	
	Agata Łazarz, Aneta Szczepańska, Sławomir Sobotka	Przyroda. Przedmiot uzupełniający. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Cz.4 Geografia	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	3B

## Technikum

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Język polski</b>	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 1	Nowa Era	1C, 1D
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1. Część 2	Nowa Era	1C, 1D
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 1	Nowa Era	2C, 2D
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Ewa Mirkowska – Traugutt	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 2	Nowa Era	3C, 3D
	Małgorzata Chmiel, Anna Równy, Robert Pruszczyński	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3	Nowa Era	4C, 4D

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Język angielski</b>	Tim Falla i Paul A. Davies, Joanna Sobierska	Oxford Solutions, podręcznik + ćwiczenia Pre-Intermediate/Intermediate (poziom podręcznika w zależności od zaawansowania grupy)	Oxford University Press Polska	1C, 1D, 2C, 2D, 3C, 3D, 4C, 4D
	Gregory J. Manin, Danuta Gryca, Joanna Sobierska, Joanna Sosnowska	Oxford Matura Trainer. Repetytorium z języka angielskiego. Poziom podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Oxford University Press Polska	2C, 2D, 3C, 3D, 4C, 4D
<b>Język niemiecki</b>	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Infos 1. Bruckenkurs. Podręcznik wieloletni	Pearson Central Europe	1C (grupa), 1D
	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Infos 2. Hauptkurs. Podręcznik wieloletni	Pearson Central Europe	2C (grupa), 2D
	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski	Infos 2A/2B	Pearson Central Europe	3D
	Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Birgit Sekulski	Infos 2B/3A	Pearson Central Europe	4C (grupa), 4D
<b>Język rosyjski</b>	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 1. Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN	1C (grupa)
	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 2. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Szkolne PWN	2C (grupa)
<b>Język hiszpański</b>	praca zbiorowa pod red. M. J. Gelabert, M. Menendez	Nuevo Prisma A2	Wydawnictwo "Nowela"	3C, 4C (grupa)
<b>Historia</b>	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkoły ponadgimnazjalnej. Zakres podstawowy.	Nowa Era	1C, 1D, 2C, 2D
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi. Poziom podstawowy	Nowa Era	1C, 1D



<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Wiedza o kulturze</b>	Monika Bokiniec, Barbara Forysiewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska	Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era	1C, 2D
<b>Matematyka</b>	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Dorota Ponczek	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1C, 1D
	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	Nowa Era	2C, 2D
	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	Nowa Era	3C, 3D, 4C, 4D
<b>Fizyka</b>	pod redakcją Marii Fiałkowskiej	Świat fizyki. Podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Poziom podstawowy	Wydawnictwo "ZamKor" P. Sagnowski i Wspólnicy	1C, 1D
<b>Chemia</b>	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1C, 1D
<b>Biologia</b>	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1C, 1D
<b>Geografia</b>	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	1C, 1D
	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii. 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	2C, 2D
	Tomasz Rachwał	Oblicza geografii. 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	3C, 3D

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii. 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	4C, 4D
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	Katarzyna Garbacik, Magdalena Żmiejko	Przedsiębiorczość na czasie. Podręcznik. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Szkolne PWN	1C, 1D, 2D
<b>Informatyka</b>	Arkadiusz Gawełek	Informatyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	1C, 1D
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	1C, 1D
	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Ćwiczenia	Nowa Era	
<b>Historia i społeczeństwo</b>	Tomasz Maćkowski	Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era.	2C, 2D
	Iwona Janicka	Rządzący i rządzi. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	2C, 2D
	Jarosław Centek	Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	3C, 3D
	Karol Kłodziński Tomasz Krzemiński	Europa i świat. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	4C, 4D
<b>Język angielski zawodowy</b>	Trish Stott, Rod Revell	Highly Recommended 1	Oxford University Press	1C (grupa hot.), 2C (grupa hot.)
	Trish Stott, Alison Pohl	Highly Recommended 2	Oxford University Press	3C (grupa hot.), 4C
<b>Organizacja pracy w hotelarstwie</b>	pod red. Beaty Sawickiej	Hotelarstwo cz. I. Organizacja pracy. Tom I	Format AB	1C (grupa hot.), 2C (grupa hot.)
	pod red. Beaty Sawickiej	Hotelarstwo cz. II. Organizacja pracy. Tom II.	Format AB	1C (grupa hot.) 2C (grupa hot.) 3C (grupa hot.), 4C

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Działalność recepcji</b>	Barbara Cymańska-Garbowska, Danuta Witrykus, Jadwiga Pietras, Grzegorz Wolak	Hotelarstwo. Tom III. Działalność recepcji , cz.1, 2	WSiP, REA	1C (grupa hot.) 2C (grupa hot.)
<b>Usługi żywieniowe w hotelarstwie</b>	Bożena Granecka - Wrzosek	Usługi żywieniowe w hotelarstwie	WSiP	3C (grupa hot.)
<b>Marketing usług hotelarskich</b>	pod. red. Beaty Sawickiej i Moniki Świątkowskiej	Hotelarstwo cz. VI. Marketing usług hotelarskich	Format AB	3C (grupa hot.)
<b>Podstawy działalności przedsiębiorstwa hotelarskiego</b>	Teresa Gorzelany, Wiesława Aue	Prowadzenie działalności gospodarczej	WSiP	2C (grupa hot.), 3C (grupa hot.)
<b>Obsługa konsumenta</b>	Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Obsługa konsumenta. Zeszyt ćwiczeń przeznaczony do kształcenia w zawodzie technik hotelarstwa	WSiP, REA	2C (grupa hot.), 3C (grupa hot.), 4C
<b>Obsługa informatyczna w hotelarstwie</b>	Mariola Milewska, Andrzej Stasiak	Obsługa informatyczna w hotelarstwie	WSIP	2C (grupa hot.), 3C (grupa hot.)
<b>Podstawy turystyki</b>	Grażyna Leszka	Podstawy turystyki	WSiP	1C (grupa tur.)
<b>Podstawy działalności gospodarczej w turystyce</b>	Renata Tylińska, Maria Wajgner	Podstawy działalności gospodarczej w turystyce	WSiP, Rea	1C (grupa tur.), 2C (grupa tur.), 3C (grupa tur.), 4D (grupa tur.)
<b>Marketing usług turystycznych</b>	Renata Tylińska	Marketing usług turystycznych	REA	3C (grupa tur.)

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
<b>Geografia turystyczna</b>	Barbara Steblik-Właźlak	Geografia turystyczna. Część 1	REA	1C (grupa tur.) 2C (grupa tur.)
	Barbara Steblik-Właźlak	Geografia turystyczna. Część 2	REA	3C (grupa tur.) 4D (grupa tur.)
<b>Organizacja imprez i usług turystycznych</b>	Agnieszka Swastek, Dorota Sydorko-Raszewska	Obsługa turystyczna cz. I. Organizacja imprez i usług turystycznych. Tom 1	Format AB	1C (grupa tur.), 2C (grupa tur.)
	Agnieszka Swastek, Dorota Sydorko-Raszewska	Obsługa turystyczna cz. II. Organizacja imprez i usług turystycznych. Tom 2	Format AB	1C (grupa tur.), 2C (grupa tur.)
	Agnieszka Swastek, Dorota Sydorko-Raszewska	Obsługa turystyczna cz. III. Organizacja imprez i usług turystycznych. Tom 3	Format AB	3C (grupa tur.) 4D (grupa tur.)
<b>Informacja turystyczna</b>	Zygmunt Kruczek	Informacja turystyczna. Część 2. Bazy danych i materiały promocyjne	WSiP	3C (grupa tur.)
	Zygmunt Kruczek	Informacja turystyczna. Część 1. Geografia turystyczna	WSiP	4D (grupa tur.)
<b>Obsługa informatyczna w turystyce</b>	Mariola Milewska, Marek Lawin	Rezerwacja imprez i usług turystycznych	WSiP	1C (grupa tur.), 2C (grupa tur.)
<b>Język angielski zawodowy</b>	Robin Walker & Keith Harding	„Tourism 1”	Oxford University Press	1C (grupa tur.) 2C (grupa tur.) 3C (grupa tur.) 4D (grupa tur.)
<b>Język niemiecki w portach i terminalach</b>	Alicja Jarosz , Józef Jarosz	Deutsch für Profis. Transport, spedycja, logistyka. Język niemiecki zawodowy dla szkół ponadgimnazjalnych.	LektorKlett, Poznań 2017	1D

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Klasa</b>
	Grażyna Strzelecka, Renata Suszyńska	Język niemiecki zawodowy w logistyce i spedycji. Zeszyt ćwiczeń.	WSIP, rok wyd. 2016	2D 3D 4D (grupa)
<b>Język angielski w portach i terminalach</b>	Virginia Evans, Jenny Dooley, Jacob Esparza	„Civil Aviation”	Express Publishing	1D, 2D
	A. Matuszewska, M. Matuszewski	„My logistics”. Język angielski dla logistyków wyd. 2	Instytut Logistyki i Magazynowania 2012	3D, 4D (grupa)